Zarzgd Drog Komunikacji i Utrzymania Miasta w Watbrzychu

Watbrzych, 11.01.2018 r.
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dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.. Dostawa kwiatéw
celem ukwiecenia miasta Watbrzycha, pielegnacja kwiatéow w donicach zlokalizowanych na stupach
oswietleniowych wzdtuz gtéwnych ulic Watbrzycha oraz uzupetnienie zadrzewienia w 2018 roku

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytanie przestane e-mailem z 10 stycznia 2018 roku.

Pytanie 1. czy jest mozliwo$¢ ztozyé oferte tylko na jedno zadanie? Chodzi mi o zadanie numer V.
Odpowiedz
Tak, Wykonawca moze ztozy¢ oferte tylko na jedno zadanie.

Pytanie 2. Klon pospolity ‘Globosum’ jakie ma mieé szczepienie 220 cm?
Odpowiedz
Szczepienie powinno byé na wysoko$ci 200-220 cm.

Pytanie 3.Kanzan ma by¢ szczepiony czy ,od dotu”?

Odpowiedz
Preferowana jest forma szczepiona 200-220 cm.
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